
  

 

Zarządzenie Nr 82/2016 

Burmistrza Morynia 

z dnia 7 września 2016 r. 
 

 

 

 

w sprawie ustalenia i przekazania podległym jednostkom szczegółowej 

informacji o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych w Uchwale 

Nr XVII/126/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2016 

 

 

 

                          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych /t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 

1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 

1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257/ zarządzam, 

co następuje: 

 

     § 1. Ustalam i przekazuję podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Moryń 

szczegółową informację o zmianach kwot dochodów i wydatków zawartych 

w Uchwale Nr XVII/126/2016 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 7 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2016, stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 82/2016 

z dnia 7 września 2016 r. 

 

 
 

Dział Rozdział § 
Dochody Wydatki 

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 

Gmina     

700 70005 0470 20 000,00 zł    

700 70005 0550  22 000,00 zł   

700 70005 0760  500,00 zł   

710 71035 0830  7 000,00 zł   

756 75616 0500  10 000,00 zł   

756 75616 0690  1 000,00 zł   

758 75801 2920  2 000,00 zł   

758 75814 0920  3 000,00 zł   

758 75814 2030  2 768,03 zł   

758 75814 6330  5 413,69 zł   

801 80195 0970  1 513,50 zł   

Urząd Miejski Moryń     

400 40095 6210    17 000,00 zł 

600 60016 4270    4 000,00 zł 

750 75023 4300   5 300,00 zł  

758 75818 4810RO    15 081,72 zł 

921 92109 2480    900,00 zł 

Zespół Szkół w Moryniu     

801 80148 4010    1 513,50 zł 

801 80149 4240    2 000,00 zł 

Ogółem 20 000,00 zł 55 195,22 zł 5 300,00 zł 40 495,22 zł 

 

 


